
Liste des jeunesses sarinoises

Nom Prénom Téléphone E-mail Adresse NPA Lieu

1 Jeunesse de Arconciel Roulin Théo 077 416 66 77  theo.roulin@bluewin.ch Le Rialet 7 1732 Arconciel 34

2 Jeunesse de Autigny Dafflon Nicolas 079 739 33 36 niicolas@hotmail.ch Route des Gondrans 2 1742 Autigny 50
https://www.facebook.com/Jeunesse-dAutigny-
226117757745204/

3 Jeunesse de Avry-sur-Matran Sciboz Romain 079 108 56 99 romainsciboz@bluewin.ch Impasse des Agges 26 1754 Avry-sur-Matran 20 www.jeunesseavry.ch https://www.facebook.com/jeunesse.davrysurmatran

4 Jeunesse de Belfaux Robatel Lucien 079 951 46 52 belfaux.jeunesse@gmail.com Chemin du Pontet 5 1782 Belfaux 48
https://www.facebook.com/Jeunesse-Belfaux-
718889434908075/

5
Jeunesse de Corpataux-
Magnedens

Berret Joachim 079 653 50 56 joachimberret@gmail.com Impasse des Hirondelles 17 1727 Corpataux 50 www.jeunessecorpataux-magnedens.ch https://www.facebook.com/jeunessecorpat/

6 Jeunesse de Corserey Chatagny Damien 079 900 99 09 cedric.chatagny@outlook.com Grand Clos 6 1747 Corserey 23 https://www.facebook.com/groups/57618170038/

7 Jeunesse de Cottens Borne Pierre 079 813 56 74 pierre.borne97@gmail.com Route de Fribourg 32 1741 Cottens 38 www.jeunessecottens.ch https://www.facebook.com/jeunessedecottens/

8 Jeunesse de Ecuvillens-Posieux Bertschy Pierrick 079 890 55 08 bertschypierrick15@gmail.com Case postale 40 1725 Posieux 65 www.ecupodju.ch https://www.facebook.com/ecupodju/

9 Jeunesse de Ependes Sturzenegger Erwan 079 196 95 18 erwan@sturzy.ch Case postale 7 1731 Ependes 48

10 Jeunesse de Estavayer-le-Gibloux Jérémy Roschi 079 902 94 05 info@jeunesse-estavayergx.ch Case postale 136 1726 Farvagny 24 www.jeunesse-estavayergx.ch
https://m.facebook.com/Jeunesse-dEstavayer-le-Gibloux-
1036867033135568/?tsid=0,6069274385742897&source=re

11 Jeunesse de Farvagny Tinguely Aurélien 079 177 10 37 aurelien.tinguely20002710@gmail.com Impasse du Belvédère 4 1726 Farvagny 49 http://www.jeunesse-farvagny.ch/ https://www.facebook.com/jeunesse.farvagny.9

12 Jeunesse de Givisiez Berset Noa 079 954 66 86 noa.berset@gmail.com Rue Robert Stalder 1 1762 Givisiez 56
https://www.facebook.com/Jeunesse-de-Givisiez-
1444298519192483/

13 Jeunesse de Granges-Paccot Perler Yves 079 654 47 74 yvesp99@gmail.com Route de la Chenevière 26 1763 Granges-Paccot 9 https://www.jeunessegrangespaccot.ch/

14 Jeunesse de Grolley Corminboeuf Justin 079 903 59 44 justin.corminboeuf@hotmail.com Case postale 5 1772 Grolley 31 www.jeunessegrolley.ch https://www.facebook.com/JeunesseGrolley/

15 Jeunesse de Lentigny Maudry Kylian 079 924 92 61 kylian.maudry@gmail.com En Menoud 12 1745 Lentigny 70 www.jeunesse-lentigny.ch https://www.facebook.com/jeunesse.lentigny

16 Jeunesse de Lossy Ruffieux Gaël 079 815 33 71 gael.99@hotmail.ch Route du Hobel 110 1782 La Corbaz 46
https://www.facebook.com/Jeunesse-de-Lossy-
1629427964004672/

17 Jeunesse de Matran Burri Yann 079 894 19 63 Burri03yann@gmail.com Route de la Maison Neuve 11 1753 Matran 50 www.jeunessematran.ch https://www.facebook.com/jeunessedematran.societe

18 Jeunesse de Mouret Raboud Mathieu 079 884 32 62 jeunesse.le.mouret@gmail.com En malamolière 17 1649 Pont-La Ville 56

19 Jeunesse de Neyruz Seydoux Loris 079 897 48 82 jeunesse.neyruz@gmail.com Route des Simon 16 1740 Neyruz 53
https://www.facebook.com/Jeunesse-de-Neyruz-
1759731810997134/

20 Jeunesse de Noréaz Corpataux Didier 079 277 96 05 didiercorpat22@gmail.com Route des Arbognes 8 1757 Noréaz 42 https://www.facebook.com/noreaz.jeunesse

21 Jeunesse de Onnens Ritter Olivier 079 952 28 30 olivier.ritter.sjo@gmail.com Route du Chêne 10 1756 Lovens 72 www.jeunesseonnens.ch https://www.facebook.com/JeunesseOnnens/

22 Jeunesse de Ponthaux-Nierlet Clément Julien 079 696 81 61 julien.clement@epfl.ch Route de Nierlet 4 1772 Ponthaux 52 www.jeunesseponthaux.ch https://www.facebook.com/ponthauxnierlet/

23 Jeunesse de Prez-vers-Noréaz Carrel Ilan 079 966 06 51 ilan.carrel@gmail.com Route de Fribourg 77 1746 Prez-vers-Noréaz 31 www.jeunessdeprez.ch https://www.facebook.com/JeunesseDePrez/?ref=br_rs

24 Jeunesse de Rossens Clerc Dylan 079 967 87 19 dylanclerc5@gmail.com Route de la Raveire 9 1728 Rossens 81 www.jeunesserossens.ch https://www.facebook.com/jeunesserossens.larenaissance

25 Jeunesse de Treyvaux/Essert Chassot Romane 079 445 17 07 romane.chassot@gmail.com Le Chenevière 52 1733 Treyvaux 67 www.jeunessetreyvaux.ch https://www.facebook.com/groups/18780426339/

26 Jeunesse de Villarlod Michel Ludovic 079 710 47 76 ludovic-michel@outlook.com Route d'Estavayer-le-Gibloux 21 1742 Autigny 15 www.jeunessevillarlod.ch

27
Jeunesse de Vuisternens-en-
Ogoz

Bovigny Marion 077 509 19 78 marion.bovigny@gmail.com Route de la Vuisterna 30 1696
Vuisternens-en-
Ogoz

32 www.jeunessevuisternens-ogoz.ch https://www.facebook.com/groups/49716257523/about/

TOT Comité FJS Rouln Jean-Etiene 079 887 17 79 jeanetienne.roulin@bluewin.ch Route de Montagny 13 1772 Ponthaux 1212 www.jeunessessarinoises.ch https://www.facebook.com/jeunessesSarinoises/
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